エーピー・ジャパン株式会社
100V-ACNB-V2
10 0ボルト-エーシーエヌビー-ブイ2
※1 ※3※2照射
150°
位相
調光
条件付き
位相
調光
条件付き
品番表記 100V -  ACNB-V2 - 6500K - 1200
駆動電圧 シリーズ名 色温度 サイズ
100Vダイレクトで深さのある大型看板向け
・付属の金具や別売のレールを使用し取付簡単　・給電ケーブル（別売）もあり
9.54VA
18.58VA
19.09VA
入力
容量
白
電球色
白
電球色
白
電球色
カラー
6,500K
3,000K
6,500K
3,000K
6,500K
3,000K
色温度
779lm
559lm
938lm
897lm
1320lm
1150lm
全光束
9W
16.3W
18W
消費
電力
100V
入力
電圧
0.0954A
0.1858A
0.1909A
入力
電流
300g
450g
600g
重量
PC4009-M-WP
PC4009-F-WP
コネクター
600(±2)×20×23.1
897(±2)×20×23.1
1200(±2)×20×23.1
寸法
W×H×D(mm)
150°
照射
角度
※4電線
　規格
PSE
HVFF
0.75㎟
-20℃～50℃
使用温度
40本
20本
20本
最大
連結数
100V-ACNB-V2-6500K-600
100V-ACNB-V2-6500K-900
100V-ACNB-V2-6500K-1200
100V-ACNB-V2-3000K-600
100V-ACNB-V2-3000K-900
100V-ACNB-V2-3000K-1200
モデル名
取付部材セット（別売り）
603/900/1203
23
11
.37
30
8
30
22
9
23
●底面図図はLED装着時●正面図 ※単位：mm
レール 品番：TOR-ACNB 600/900/1200
●正面図●正面/側面図 12
70
21
26
6×3
0.8
22.5
30
19
13
ⒷⒶ
落下防止金具（中間用） 品番：TOR-ACNB-C 落下防止金具（端部用） 品番： TOR-ACNB-SE
※単位：mm ※単位：mm
取付金具（付属）
※単位：mm
　図はLED装着時
●正面図 ●底面図
48
4.
5
20
5
29
21.4
10
18
.8
5
品番：TOR-ACNB-SUS
給電ケーブル（別売り）
オス
メス
配光特性 100V-ACNB-V2-600-6500K
100
200
300
100
200
300
180°
90°90°
0°
●正面図
●側面図
600(±2) / 897(±2) / 1200(±2)
11
5
4.
6
18
.5
23
.1
防水ピン端子
20 17
.8
17
.8
18.5
17.2
9.6
6.9 4.6
※単位：mm
※1 屋外内照とは、屋外に取付ける箱型看板の中に、設置する照明として使えるもののことです。この製品は、防水機能はありますが、屋外露出では使用できません。
※2 位相調光は、電力を直接調節するために電流・電圧が周期的に変化しており、交流電源では影響を受けやすく、チラつき等が発生する場合があります（現場の安定状況にもよります）。
※3 PSE（電気用品安全法）で定める『一般照明としてエル・イー・ディーを使用するものにあっては、光出力はちらつきを感じないものであること』には対応しておりません。
足元灯、表示灯、常夜灯の他『陳列物照射用』『一般家庭やオフィス等において長時間、人が照明目的に使用しないもの』としてお使いください。
※4 電線規格は、入力電流値から余裕をみた太さの物をご使用ください。
＜注意事項＞
※レールをご注文いただいた場合、付属の金具はございません。